

Suwałki, dnia 21/12/2022r.

L.dz. SZW.DZI.262.330/39/TP/MN/2022

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 39/TP/MN/2022

Dotyczy: **Dostawa endoprotez stawu kolanowego na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie:

ENDOPROTEZA STAWU KOLANOWEGO PIERWOTNA

	Endoproteza całkowita, anatomiczna stawu kolanowego. Endoproteza modułarna, osadzana przy użyciu cementu składająca się z: - część udowa, część piszczelowa, wkładka stawowa, część rzepkowa (opcjonalnie). System w wersji bez zachowania więzadeł krzyżowych PS (tylnostabilizowana) i z zachowaniem więzadeł krzyżowych w opcji CR, DD i UC. W opcji dostępne implanty udowe i piszczelowe w wersji bezcementowej. Wymagana dostępność miernika napięcia tkanek miękkich.
1	część piszczelowa fiksowana wykonana ze stopu chromo-kobaltowego w 11 rozmiarach, blokowana korkiem PEEK lub metalowym krótkim trzpieniem.; cementowana
2	część udowa (prawa, lewa) po 12 rozmiarów dla każdej strony, wykonana ze stopu chromo-kobaltowego w wersji CR i PS; cementowana
3	wkładki polietylenowe o różnych grubościach: 10, 12, 14, 16, 20 mm; w wersji fiksowanej - DD, CR, PS; oraz w wersji UC wkładki stabilizujące (przód i tył) bez wycięcia PCL.
	Elementy dodatkowe
4	Trzpień przedłużający piszczelowy
5	Pęgi (podkładki piszczelowe) kolanowe
6	Cement z antybiotykiem
7	Ostrze do napędu
8	Zestaw do płukania i ssania, jednorazowy

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w opcji wymagane jest dostępność implantów udowych i piszczelowych w wersji bezcementowej jak i hypoalergicznnej?

Odpowiedź: W opcji wymagane jest dostępność implantów udowych i piszczelowych w wersji bezcementowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 2; um. depozytu)

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 1 ust. 2)

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 1 ust. 2; um. depozytu)

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udzieli Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 i 2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 2 umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego**

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości brutto **wadliwej części** zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 8 umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części zamówienia.**

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia (dot. um. instrumentarium), której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmiany SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 39/TP/MN/2022 z dnia 12/12/2022r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach